
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO N°  23/2017 
 

 
OGGETTO : 

 
R E N D I C O N T O  D E L L E  S P E S E  D E L L ’ E C O N O M O  2 ^  
T R I M E S T R E  2 0 1 7 .A P P R O V A Z I O N E  E  L I Q U I D A Z I O N E  
D E L L E  S P E S E .  
 

 
L’anno DUEMILADICIASSETTE  addi  SEI  del mese LUGLIO  la  sottoscritta DI 
MARIA dr.ssa  Maria Luisa  nella sua qualità di Responsabile del Servizio Finanziario come 
nominata con  decreto n. 03 del 24/05/2016; 

 
Vista la deliberazione C.C. n. 19 del 27/07/2016,esecutiva ai sensi di legge, di approvazione 
del regolamento di contabilità in attuazione dell’art. 7 e dell’art. 152 comma 1 del D. Lgs 
18/08/2000 e del D. Lgs 23 giugno 2011 n. 118, che disciplina dall’art. che disciplina 
dall’art. 32 il servizio economale; 
 
Vista la deliberazione G.C. n. 3 del 13/01/2017 ad oggetto “ Anticipazione provvisoria fondi 
all’economo comunale anno 2017 “ 
 
Vista la determinazione responsabile servizio economico finanziario n. 4 del 12/01/2017 ad 
oggetto “ Anticipazione fondo economale ed assegnazione provvisoria 2017 “ 
 
Che in esecuzione dell’art. 32 comma 13 di detto regolamento occorre provvedere alla 
liquidazione del rimborso buoni economato per il periodo dal 01/01/2017 al 30/06/2017; 
 
Preso atto e riconosciute regolari le pezze giustificative, relative a spese anticipate 
dall’Economo per piccole spese e forniture ; 
 
Vista la deliberazione C.C. n. 10 del 23/02/2017 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione per gli esercizi 2017/2019; 
 
TUTTO ciò premesso  
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di dare atto che le spese anticipate dall’Economo Comunale rientrano nell’art. 32 
comma 6 del regolamento di contabilità di cui sopra; 

COPIA 



 2

2) Di liquidare a pagare, per i motivi espressi in narrativa, le somme anticipate qui di 
seguito indicate con la relativa imputazione dispesa ai rispettivi interventi del 
bilancio2017/2019 esercizio 2017autorizzando l’emissione dei relativi mandati: 
- Capitolo 320 missioni 01 programma 03 titolo 1 spesa complessiva € 215,51 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
F.to Dott. ssa DI MARIA Maria Luisa

____________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno  n. 503/2017 assunto al cap. 
320 missione 01 programma 03 titolo 1 macroaggregato 02 codice 0103102 conto 
competenza bilancio 2017/2019  . 
 
Lì  06/07/2017 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to Dott. ssa DI MARIA Maria Luisa 

____________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 
69 ). 
 
Lì  18/07/2017  

 
IL  RESPONSABILE  SERVIZIO  PUBBLICAZIONI   

F.to DI MARIA D.ssa Maria Luisa
 


